REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLIT BASHKISE
GRAMSH
Nr rot. : Gramsh, mé 05/073 /2026
Z
VENDIM

Nr. 17 Daté 27/02/2026

Pér pérditésimin e té dhénave té disa pasurive té paluajtshme té transferuara né klasa,
Kkalimin e tyre né pronési, si dhe transferimin rishtas né pronési té disa pasurive té tjera té
kategorisé “toké bujgésore”(pér zhvillim ekonomik ), sipas listave bashkéngjitur.

Né mbéshtetje t& relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Bujgésisé dhe
Turizmit,(sektori i bujqésis€) dhe bazuar né legjislacionin né fuqi; Ligjin Nr. 139/2015, daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8, neni 9, pika 1, shkronja “b” dhe pika 2, si dhe
neni 54, shkronja “e”; Ligjin nr. 8743, daté 22.02.2001, “Pér pronat ¢ paluajtshme t& shtetit”, i
ndryshuar;Ligjin nr. 8744, daté 22.02.2001, “Pér transferimin e pronave t€ paluajtshme publike
t& shtetit né njésité e qeverisjes vendore”; VKM-né nr. 500, daté 14.08.2001 “Pér inventarizimin
e pronave té paluajtshme shtetérore dhe transferimin e pronave né Njésité e Qeverisjes
Vendore”;Udhézimin nr. 15, daté 30.06.2003 “Ményrén e paragitjes nga njésité e geverisjes
vendore té kérkesave pér transferimin né pronési ose pérdorim t& pronave t€ paluajtshme
publike”;Ligjin nr. 20/2020, dat¢ 05.03.2020; “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t€
pronésisé né Republikén e Shqipéris¢”,VKM-né nr. 28, daté 27.01.2023, “Pér pércaktimin e
procedurave té hollésishme t& pérditésimit t& listave t€ pronave shtetérore dhe rregullave pér
bashképunimin ndérmjet institucioneve — ASHK”,Késhilli i bashkis¢ Gramsh ,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérditésimit té té¢ dhénave dhe kalimin n€ pronési té pasurive t€ listuara
né Aneksin 1, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Miratimin e transferimit né pronési té pasurive té listuara né Aneksin 2, pjesé pérbérése e
kétij vendimi.

ik Ngarkimin e strukturave pérkatése t& Bashkisg pér regjistrimin e ndryshimeve né inventar
dhe regjistrat kadastralé, si dhe zbatimin e kétij vendimi sipas procedurave ligjore.

4, Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

° Aneksi 1: Pasurité pér té cilat béhet pérditésimi i t& dhénave dhe kalimi né pronési;

Adresa: Sheshi “KamberDermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com




Aneksi 2: Pasurité pér té cilat béhet transferimi rishtaz né pronési;

Anekset pérgatiten sipas VKM-sé sé posagme dhe jané pjesé pérbérése e vendimit.

SEKRETAR I KESHILIT KRYETAR I KiESHILLIT

XHULIA GJINI

Adresa: Sheshi “KamberDermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com




FORMULAR | PERDITESIMIT TE PRONAVE

Bashkia GRAMSH

Fusha e pérdorimit té Pronés: Bujqési

Identifikoi: Qamile Kullolli Amnm.c_,...__m:wmr v mma&v
(emri, mbiemri, pozicioni N<;mc :
Supervizoi: Loina Zogu (Drejtor Juridik) / £\
(emri, mbiemri, pozicioni zyrtar). . 44|
Aprovoi: Besion Ajazi (Kryetar mmm_,.x_wv i

(emri, mbiemri, pozicioni N<_Am_, tel., :_‘3? <:_£

Nr. Zona Nr. Lloji i Emeértesa e pasurisé Sipérfagja e [Nga siperfagjaj Funksioni Institucioni/Enti _:msco.oa\,mi._ = Te dhena
Rend| Kadastr. Pasurise Pasurisé | TruallNdértesq pérté me pergjegjesi perdorues | Inventarizu te tjera
Indeksi i pasurise Adresa m’ m? m?  Lilén perdo administrative Statusi juridik me (Shenime te
Hartes prona i perdorimit VKM vecanta)
1 2 3 5 6 7 8 9 10 1"
Aré Fshati Posnovisht 950 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
477 3033 4,1 Njesia Administrative Kodovjat dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(121-C) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Drizé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 273
660 1556 2112 Njesia Administrative Pishaj 3120 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 18.04.2012
K-34-113-(53-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Drizé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 273
661 1556 21/8 Njesia Administrative Pishaj 3100 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 18.04.2012
K-34-113-(53-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Drizé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 273
662 1556 24 Njesia Administrative Pishaj 1800 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 18.04.2012
K-34-113-(53-A) Bashkia Gramsh Tirane




K-34-113-(168-D)

Bashkia Gramsh

Tirane

1 2 3 5 6 7 8 9 10 1"
Aré Fshati Kutérqaré Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 685
363 2352 177 Njesia Administrative Sult 40750 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.05.2008
K-34-113-(67-B) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Sult Are Ministria e Bujgesise Bashkia 685
364 3546 399 Njesia Administrative Sult 10350 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.05.2008
K-34-113-(68-C) Bashkia Gramsh Tirane
Fshati Gurréz Ministria e Bujgesise Bashkia 273
663 3546 152 Pemtore Njesia Administrative Pishaj 39400 Pemtore | dhe Zhvillimit Rural Gramsh 18.04.2012
K-34-113-(118-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Skénderbegas Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
691 3461 27117 Nj. Administrative Skénderbegas 164200 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
K-34-113-(184-D) Bashkia Gramsh Tirane
Fshati Skénderbegas Ministria e Bujgesise Bashkia 15
692 3461 170 Vresht | Nj. Administrative Skénderbegas 3800 Vresht dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
K-34-113-(168-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Skénderbegas Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
693 3461 104 Nj. Administrative Skénderbegas 500 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
K-34-113-(168-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Skénderbegas Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
694 3461 105 Nj. Administrative Skénderbegas 2000 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
K-34-113-(168-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Skénderbegas Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
695 3461 102 Nj. Administrative Skénderbegas 2000 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011




1 2 3 5 6 7 8 9 10 1
Aré Fshati Kushové Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
276 2347 51 Nj. A Kushové 500 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(167-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Kushové Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
277 2347 96 Nj. Administrative Kushove 4000 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(167-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Kushové Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
278 2347 41/26 Nj. Administrative Kushové 4450 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(151-C) Bashkia Gramsh Tirane
Vresht Fshati Kushové 6200 Vresht | Ministria e Bujgesise Bashkia 197
279 2347 94/2 Nj. Administrative Kushové dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(167-C) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Kodovjat Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
478 2188 60/1 Nj. Administrative Kodovjat 3500 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(137-B) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Kodovjat Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
479 2188 2/2 Nj. Administrative Kodovjat 1764 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(137-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Broshtan Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
480 1286 5 Nj. Administrative Kodovjat 57200 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(120-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Broshtan Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
481 1286 58 Nj. Administrative Kodovjat 21600 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012

K-34-113-(104-C)

Bashkia Gramsh

Tirane




1 2 3 5 6 i 8 9 10 1"
Aré Fshati Mashan Are Ministria e Bujgesise Bashkia 828
482 2607 1 Nj. Administrative Kodovjat 17600 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(199-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Mashan Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
483 2607 52127 Nj. Administrative Kodovjat 1752 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(119-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Sotiré Aré Ministria e Bujqesise Bashkia 197
280 3494 177110 Nj. A Kushové 1500 Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(183-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Sotiré Aré Ministria e Bujqesise Bashkia 197
281 3494 215/22 Nj. Administrative Kushové 7600 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(183-B) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Sotiré Aré Ministria e Bujqesise Bashkia 197
282 3494 236 Nj. Administrative Kushové 11700 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(183-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Sotiré Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
283 3494 179 Nj. Administrative Kushové 400 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(183-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Sotiré Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
284 3494 192/22 Nj. Administrative Kushové 5000 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(183-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Sotiré Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
285 3494 177/8 Nj. Administrative Kushové 550 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008

K-34-113-(183-A)

Bashkia Gramsh

Tirane




1 2 3 5 6 7 8 9 10 1
Aré Fshati Harunas Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
696 1933 28/12 Nj. Administrative Skénderbegas 12250 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
K-34-113-(151-B) Bashkia Gramsh Tirane
Fshati Mashan Ministria e Bujgesise Bashkia 828
484 2607 30/4 Vresht Nj. Administrative Kodovjat 154900 Vresht dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(120-C) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Silare Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 685
365 1580 226/8 Nj. Administrative Sult 105813 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.05.2008
K-34-113-(52-B) Bashkia Gramsh Tirane
Fshati Pishaj Ministria e Bujqesise Bashkia 273
664 2967 102/3 | Pemtore Nj. Administrative. Pishaj 16708 Pemtore dhe Zhvillimit Rural Gramsh 18.04.2012
x-wb-: 3-(86-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Bregas Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
286 1272 43/30 Nj. Administrative. Kushové 117500 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(151-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Bicaj Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 836
697 1180 727 Nj. Administrative. Lenie 4000 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(189-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré _uw:mzA Bicaj Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 836
698 1180 726 Nj. Administrative. Lenie 1350 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012

K-34-113-(189-D)

Bashkia Gramsh

Tirane




1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
Aré Fshati Bicaj 31600 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 836
699 1180 654 Nj. Administrative. Lenie dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(189-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Shelcan Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
486 3328 149 Nj. Administrative Kodovjat 14700 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(154-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Shelcan Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
487 3328 146 Nj. Administrative Kodovjat 13700 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(154-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Lenie Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 836
700 2413 293 Nj. Administrative Lenie 900 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2092
K-34-113-(173-C) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Kérpicé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
287 2143 113 Nj. Administrative Kushové 800 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
K-34-113-(199-B) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Drizé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 273
665 1556 90/7 Nj. Administrative Pishaj 1350 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 18.04.2012
K-34-113-(53-C) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Skénderbegas Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
698 3461 254/3 Nj. Administrative Skénderbegas 4494 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
K-34-113-(184-B) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Mashan Are Ministria e Bujgesise Bashkia 828
488 2607 52/28 Nj. Administrative Kodovjat 1728 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012

K-34-113-(119-D)

Bashkia Gramsh

Tirane




1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
Aré Fshati Kodovjat Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
489 2188 2/3 Nj. Administrative Kodovjat 3118 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(173-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Kodovjat Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
490 2188 21 Nj. Administrative Kodovjat 2000 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(173-A) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Kodovjat Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
491 2188 2/4 Nj. Administrative Kodovjat 3375 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(137-A) Bashkia Gramsh Tirane
3678 73 Pemtore Fshati Ulové 30400 Pemtore | Ministria e Bujgesise Bashkia 197
288 | K-34-113-(166-C) Nj. AdministrativeKushové dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Bratilé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
492 1266 4 Nj. Administrative Kodovjat 6400 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(170-B) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Bratilé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
493 1266 1 Nj. Administrative Kodovjat 3000 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(154-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Bratilé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
494 1266 2 Nj. Administrative Kodovjat 2000 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(154-D) Bashkia Gramsh Tirane
Aré Fshati Bratilé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
495 1266 5 Nj. Administrative Kodovjat 3600 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012

K-34-113-(170-B)

Bashkia Gramsh

Tirane




1 2 3 5 6 7 8 9 10 1
Aré Fshati Bratilé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
496 1215 6 Nj. Administrative Kodovjat 8400 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
K-34-113-(185-C) Bashkia Gramsh Tirane
1215 Aré Fshati Bletez Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
699 | K-34-113-(199-B) 113 Nj. A Skenderbegas 22000 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
3461 Aré Fshati Skenderbegas Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
700 | K-34-113-(184-B) | 254/3 Nj. A Skenderbegas 4494 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
2143 Aré Fshati Kérpicé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
289 | K-34-113-(199-B) 113 Nj. Administrative Kushové 800 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
Bashkia Gramsh Tirane
2347 Vresht Fshati Xcm:o<m, Vresht | Ministria e Bujgesise Bashkia 197
290 § K-34-113-(167-C) 94/2 Nj. Administrative Kushové 6200 dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
Bashkia Gramsh Tirane
2347 97/3 Aré Fshati Kushové 1250 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
291 | K-34-113-(167-A) Nj. Administrative Kushove dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
Bashkia Gramsh Tirane
2347 96 Aré Fshati Kushové 4000 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 197
292 | K-34-113-(167-A) Nj. Administrative Kushové dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
Bashkia Gramsh Tirane
2347 51 Aré Fshati Kushové 500 Are Ministria e Bujgesise Bashkia 197
293 | K-34-113-(167-A) Nj. Administrative Kushové dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008

Bashkia Gramsh

Tirane




Bashkia Gramsh

Tirane

1 2 3 5 6 7 8 9 10 1
1556 43/2 Aré Fshati Drizé 186535.8 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 273
K-34-113-(53-C) Njésia administrative Pishaj dhe Zhvillimit Rural Gramsh 18.04.2012
666 Bashkia Gramsh Tirane
1830 18 Aré Fshati Grabov poshté 15688 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 836
701 | K-34-113-(155-B) Nj Administrative Lenie dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
Bashkia Gramsh Tirane
3678 71 Pemtore Fshati Ulove 24400 Pemtore | Ministria e Bujgesise Bashkia 197
294 | K-34-113-(166-C) Nj. Administrative Kushové dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008
Bashkia Gramsh Tirane
2188 Aré Fshati Kodovjat 9400 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
499 § K-34-113-(137-C) 47 Nj. Administrative Kodovjat dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
Bashkia Gramsh Tirane
2607 Aré Fshati Mashan 3217 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
500 § K-34-113-(120-C) 98/5 Nj. Administrative Kodovjat dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
Bashkia Gramsh Tirane
2607 vresht Fshati Mashan 11000 vresht | Ministria e Bujgesise Bashkia 828
501 | K-34-113-(120-C) 30/6 Nj. Administrative Kodovjat dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
Bashkia Gramsh Tirane
2607 100/2 Aré Fshati Mashan 2250 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
502 | K-34-113-(119-D) Nj. Administrative Kodovjat dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
Bashkia Gramsh Tirane
2607 28 Aré Fshati Mashan 800 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 828
503 | K-34-113-(120-C) Nj. Administrative Kodovjat dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012




Bashkia Gramsh

Tirane

1 2 3 5 6 7 8 9 10 1
3624 9N Pemtore Fshati Trashovicé 425600 Pemtore | Ministria e Bujgesise Bashkia 273
667 § K-34-113-(86-C) Nj. Administrative Pishaj dhe Zhvillimit Rural Gramsh 18.04.2012
Bashkia Gramsh Tirane
1215 95/4 Aré Fshati Bletéz 3870 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
701 | K-34-113-(169-C) Nj. Administrative Skénderbegas Gramsh 12.01.2011
K-34-113-(169-D) Bashkia Gramsh Tirane
1671 107/10 Aré Fshati Fushéz 23855 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
702 § K-34-113-(169-D) Nj. Administrative Skénderbegas dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
1671 114/39 Aré Fshati Fushéz 6345 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
703 | K-34-113-(169-B) Nj. Administrative Skénderbegas dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
1671 109/6 Aré Fshati Fushéz 23043 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
704 | K-34-113-(169-D) Nj. Administrative Skénderbegas dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
1671 105/3 Aré Fshati Fushéz 6600 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
705§ K-34-113-(169-C) Nj. Administrative Skénderbegas dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
3461 Pemtore Fshati Skénderbegas 47300 Pemtore | Ministria e Bujgesise Bashkia 15
706 | K-34-113-(168-C) 72 Nj. Administrative Skénderbegas dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
3461 429/1 | Pemtore Fshati Skénderbegas 43100 Pemtore | Ministria e Bujgesise Bashkia 15
707 § K-34-113-(167-D) Nj. Administrative Skénderbegas dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011




1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
3461 412 Aré Fshati Skénderbegas 4400 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia 15
708 § K-34-113-(167-D) Nj. Administrative Skénderbegas dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
3033 Fshati Posnovisht Ministria e Bujgesise Bashkia 828
504 | K-34-113-(121-C) 4/4  |Aré+Truall] Nj. Administrative Kodovjat 3500+300 | 300 | 3500 |Aré+Truall} dhe Znhvillimit Rural Gramsh 21.11.2012
Bashkia Gramsh Tirane
2764 Fshati Narté Ministria e Bujgesise Bashkia 15
709 | K-34-113-(151-B) 86 Aré Nj. Administrative Skénderbegas 30000 Aré dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
668 1686 Fshati Galigat Ministria e Bujgesise Bashkia 273
K-34-113-(38-C) 55/14 | Pemtore Nj. Administrative Pishaj 139380 Pemtore | dhe Zhvillimit Rural Gramsh 18.04.2012
Bashkia Gramsh Tirane
3449 Fshati Siman Ministria e Bujgesise Bashkia 15
710 § K-34-113-(217-D) 111/3 Aré Nj. A Skénderbegas 900 Aré dhe Zhvillimit Rural Gramsh 12.01.2011
Bashkia Gramsh Tirane
2347 Fshati Kushové Ministria e Bujgesise Bashkia 197
295} K-34-113-(151-C) | 41/26 Aré Nj. A Kushové 4450 Aré dhe Zhvillimit Rural Gramsh 21.02.2008

Bashkia Gramsh

Tirane




3. FORMULAR PER INVENTARIZIMIN E PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETERORE

(Te tipit te pronave ge inventarizohen si klasa te veganta)

Bashkia Gramsh

Fusha e perdorimit te Prones: Bujgési

Identifike

Supervizoi :Loina Zogu (Drejtor Juridik) |

Aprovoi

:Qamile  Kullolli ( Specialiste e Bugésise )
(emri, mbiemri, pozicioni zyrtar) A\n\\v\

(emri, mbiemri, —Ei&ciﬁ.%&ﬁ.vv f
: Besion Ajazi A_Aqwe.uqﬁxﬁmrms

5 )

(emri, mbiemri, pozicionizyrtar,

A B i C '
Nr. Zona Nr. Emertesa e Prones Komponentet Adresa/Vend ndodhja Permasat gFunksioni per te _:w»:co,oa«m«E _me_.?nm,,o::mzz - 5 dhena te tjera
Rend Kadastr. Pasuris Vend ndodhja / rberes te Pron e komponenteve Prones ne | cilin perdoret me um@.mcv_.m‘mﬂ 7 Umao_'cmm. J2
Indeksi i Shtrirja Gjeografike perberes m? Prona administrative | m.BE.m, _.E&mw “.Am:mzam te veganta)
Hartes i perdorimit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

891 Toké Bujgesore Aré Fshati Kukur 900 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia

1 2317 Fshati Kukur Njesia Administrative Kukur dhe Zhvillimit Rural Gramsh
K-34-113-(108-A) Njesia Administrative Kukur Bashkia Gramsh Tirane

889 Toké Bujgesore Aré Fshati Kukur 700 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia

2 2317 Fshati Kukur Njesia Administrative Kukur dhe Zhvillimit Rural Gramsh
K-34-113-(108-D) Njesia Administrative Kukur Bashkia Gramsh Tirane

Toké Bujgesore Vresht Fshati Snosém 22500 Vresht Ministria e Bujgesise Bashkia

3 3479 8/2 Fshati Snosém Njesia Administrative Kukur Gramsh
K-34-113-(139-A) Njesia Administrative Kukur Bashkia Gramsh Tirane

888 Toké Bujgesore Aré Fshati Kukur 1400 Aré Ministria e Bujgesise Bashkia

4 2317 Fshati Kukur Njesia Administrative Kukur dhe Zhvillimit Rural Gramsh
K-34-113-(108-D) Njesia Administrative Kukur Bashkia Gramsh Tirane

892 Toké Bujgesore Aré Fshati Kukur 100 Aré Ministria e Buigesise Bashkia

5 2317 Fshati Kukur Njesia Administrative Kukur dhe Zhvillimit Rural Gramsh
K-34-113-(108-A) Njesia Administrative Kukur Bashkia Gramsh Tirane




3. FORMULAR PER INVENTARIZIMIN E PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETERORE

(Te tipit te pronave qe inventarizohen si klasa te veganta)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Toké Bujgesore Aré Fshati Tunjé Aré Ministria e Bujqesise Bashkia
3658 286/4 Fshati Tunjé Nj. Administrative Tunjé 4975 dhe Zhvillimit Rural Gramsh
K-34-113-(132-D) Nj. Administrative Tunjé Bashkia Gramsh Tirane
2317 Toké Bujgesore Aré Fshati Kukur Aré Ministria e Bujqesise Bashkia
K-34-113-(108-A) 890 Fshati Kukur Nj. Administrative Kukur 300 dhe Zhvillimit Rural Gramsh
Nj. Administrative Kukur Bashkia Gramsh Tirane
Tokeé Bujgesore Aré Fshati Lubinjé Aré Ministria e Bujgesise Bashkia
2502 130/6 Fshati Lubinjé Njesia Administrative Tunjé 5950 dhe Zhvillimit Rural Gramsh
K-34-113-(101-D) Njesia Administrative Tunjé Bashkia Gramsh Tirane
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1




